
UCHWAŁA NR LXVII/507/2024
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2024 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan przychodów o kwotę: 42.620,00 zł

§ 957 - nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę: 42.620,00 zł.

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę: 1.700.000,00 zł

w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę: 1.700.000,00 zł
rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę: 1.700.000,00 zł
Dochody majątkowe o kwotę: 1.700.000,00 zł
§ 6370 - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program o kwotę: 1.700.000,00 zł
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1. dofinansowanie przebudowy ze zmianą sposobu użytkowania budynku o kwotę: 1.700.000,00 zł
przedszkola na mieszkania komunalne ze środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19.

§ 3. Zwiększyć plan dochodów o kwotę: 1.706.780,00 zł

w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę: 1.700.000,00 zł
rozdz. 70007 - gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę: 1.700.000,00 zł
Dochody majątkowe o kwotę: 1.700.000,00 zł
§ 6370 - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program o kwotę: 1.700.000,00 zł
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1. Dofinansowanie przebudowy ze zmianą sposobu użytkowania budynku o kwotę: 1.700.000,00 zł
przedszkola na mieszkania komunalne ze środków Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19.

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 6.780,00 zł
rozdz. 80101 - szkoły podstawowe o kwotę: 6.780,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 04 marca 2024 r.

Poz. 613



Dochody bieżące o kwotę: 6.780,00 zł
§ 0950 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę: 6.780,00 zł.

§ 4. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 76.400,00 zł 

w dz. 600 - Transport i łączność o kwotę: 54.620,00 zł
rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne o kwotę: 54.620,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę: 12.000,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 12.000,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 12.000,00 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 12.000,00 zł
a) wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na remont o kwotę: 12.000,00 zł
chodnika na ul. Zamkowej w Januszkowicach.

Wydatki majątkowe o kwotę: 42.620,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 42.620,00 zł
1) środki gminy o kwotę: 42.620,00 zł
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 42.620,00 zł

a) przebudowa drogi gminnej nr 106068 0 ul. Zielona wraz z rozbudową o kwotę: 23.063,00 zł
skrzyżowania z ul. Fabryczną i ul. Górną w Zdzieszowicach - wykonanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej
b) przebudowa części drogi gminnej nr 106089 0, ul. Górna o kwotę: 19.557,00 zł
w Zdzieszowicach - wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej

w dz. 710 - Działalność usługowa o kwotę: 15.000,00 zł
rozdz. 71004 - plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę: 15.000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 15.000,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 15.000,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 15.000,00 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 15.000,00 zł
a) opracowanie oceny aktualności studium i planów miejscowych Gminy o kwotę: 15.000,00 zł
Zdzieszowice

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 6.780,00 zł
rozdz. 80101 - szkoły podstawowe o kwotę: 6.780,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 6.780,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 6.780,00 zł
1) wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 6.780,00 zł
§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 6.780,00 zł
(remont uszkodzonego ogrodzenia przy PSP nr 1).

5. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 27.000,00 zł

w dz. 600 - Transport i łączność o kwotę:  12.000,00 zł
rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne o kwotę: 12.000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 613



Wydatki bieżące o kwotę: 12.000,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 12.000,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 12.000,00 zł
§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 12.000,00 zł
a) remont chodnika na ul. Zamkowej w Januszkowicach o kwotę: 12.000,00 zł

w dz. 710 - Działalność usługowa o kwotę: 15.000,00 zł
rozdz. 71004 - plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę: 15.000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 15.000,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 15.000,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 15.000,00 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 15.000,00 zł

a) opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego dla sołectwa o kwotę: 7.500,00 zł
Żyrowa, Jasiona, Oleszka, Oleszka Dalnie
b) opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego dla sołectwa o kwotę: 7.500,00 zł.
Januszkowice

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice.

Przewodniczący Rady

Edward Paciorek

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 613


		2024-03-04T12:57:12+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




